
7D840BBC13E3632E76289313347D6B6C5E33E806

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 11/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż
nieruchomości gruntowej położonej w Tarnobrzegu obręb Sielec oraz ustalenia wysokości wadium.

Strona 1 z 1

identyfikator 11/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 11/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej
położonej w Tarnobrzegu obręb Sielec oraz ustalenia wysokości wadium.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. /, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 4 i ust. 3 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 z późn. zm. / oraz § 4 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /
Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm. / w związku z uchwałą Nr XLVII/607/2013 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości
gruntowej położonej w Tarnobrzegu obręb Sielec zarządzam, co następuje :

§ 1 .

Sprzedaż nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 1386 o pow. 0,1394 ha  obj. KW Nr
TB1T/00023993/5 położonej w Tarnobrzegu obręb Sielec nastąpi w drodze przetargu ustnego
ograniczonego dla osób, które są właścicielami nieruchomości przyległych do nieruchomości będącej
przedmiotem zbycia

§ 2 .

Wadium w formie pieniężnej ustala się w wysokości 500,-zł. / słownie: pięćset złotych 00/100/.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Preydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


